In ij. colū. circa mediū. v. 7 p hāc admistratōnem. zc. vtrū monach⁹ cui collat⁹ ē priorat⁹ p papā dicat obediētiari⁹ pape tñ vel abbatē 7 an talē monachū pōt abbas ad nutū renocare a prioratu 7 vide de h' p do. abb. s. c. proxi. 7 p pe. de ancha. 7 Inno. in d. cle. q. regulares. de sup. neg. prela. 7 de h' etiā vide p archy. i. c. si monach⁹. xvi. q. i. vbi cōcludit abbatē nō posse priuare mōachū talī prioratu

et allegat Inno. i. d. c. cum iter R. seniori et In
no. i. c. nisi esset. d. pbe. et d. h. vide p. de ro. i.
atrigs de cisi. ij. et latissime p. domi. i. c. p. leri i. ij.
col. de offi. ordi. li. vi.

Paulo i. ibi teneo tñ q. possz ex causa nō in
pugnate Eps. ppter crimē pōt p̄uare clericū
suo bñficio qd ei contulit papa et si tales volūt
renūciare p̄nt renūciare i. maib. ordinarij et de b.
p. do. an. i. c. p. tuas i. si. de ma. 70. et lati. i. d. c.
sup. eo. de of. dele. i. v. col. et p. do. an. p. 70. an. i.
et de cetero i. si. de re iudica. et ibi bal. i. vlti. col.
vlti. nō. h. dicitur et i. c. cū accessisset de offi. et de
h. etiā vide p. bal. i. c. ea q. de re iudi. vbi etia.
pōit aliā similit. q.

In iij. col. v. faciūt hec ad. nō. Si bñficiū ex
ostōe anale ē et papa p̄petuo offerat an valeat
collatio nō facta mētiōe de offi. adde qd nōt
to. anto. de R. p. i. c. i. t. et Lap. allegatōe. ci.
fm quotam meam.

Venerabilis In. ij. col.

vlti. qrit glo. nō appnte confirmati
tenore. De materia h. gl. vide pleissime p.
Jo. calde et do. anto. i. cōmēto. c. p. cessiōe. de
pba. et aliqd p. do. anto. i. c. ex i. i. m. uatōe. s. de
R. p. i. et p. gl. et do. i. c. i. de fide instr. et p. gl.
xix. di. si romanor. et in. c. vt vetez ix. di. et
glo. i. c. cum in iure de offi. deleg. et idē qd hic
glo. dicit archy. i. c. p̄tū circa p̄i. vij. q. i. et
vide plenā glo. i. c. d. morē. c. di. et i. c. abbate
ifra de vbo. sig. et do. anto. in. c. i. de fide instr.
i. pe. col. vlti. ad 2. an adhibeat et ad b. elegās
dicit bal. et ang. i. l. sciendū de vbo. obli. vbi di
cūt q. si perit executio istrū. cōn. fideiussorē n̄
p̄t petere fideiussor q. pducāt istrū. p̄cipal.
debiti dūmō in h. istrō clare cōtineat q. ipse si
deussit p. tali debitorē i. tanta q̄ritate. et idē
dic. ang. i. auē. vt spō. lar. s. et h. insup. et bal. i.
auē. si q. i. aliq. i. ij. col. C. de eden. et flozia. i. l.
ab ea pte. ff. de pba. et bñ facit. l. si dona. et qd
ibi nō. bal. C. de dona. et qd nō. bal. i. l. i. ciuile
ff. de legi. qd tñ fallit nisi fideiussor i. executōe
petēt sibi cedi adōes p. creditorē et debitorē
p̄cipalē q. tē cogit pducē istrū. p̄cipal. de
biti. vt dicit singl. bal. i. l. si nomē. ff. de here
v. facti. vendi. Itē vide domi. i. c. i. i. p̄i. i. iij.
col. vlti. qro an lra exēplata de sen. exco. li. vi.
Itē de. q. h. posita vide oino p. do. anto. i. d. c.
i. in asp. col. vlti. p. h. dicit gl. et i. pe. col. vlti.
ad 2. an adhibeat. s. de fide instr. et cy. et
ang. i. l. si donatō p. illū tex. C. de donat. vbi
ang. tenet cōt. cy. Itē si notari. in istrō di
cat pro vt cōstat in tali istrumēto a me viso
et lecto an p. hec vba istud istrumētuz p̄bet
qd enūciat de alio istrumēto vt nō sit an
plius necesse pducere istrū. ang. et pau. de
cast. in auē. si quis in aliq. C. de eden. et ang. i.
repeti. l. sciendū de vbo. obli. tenet q. nō de q.

spec. ponit. in ti. de instr. edi. s. restat vlti.
pe. Item adde q. in. ij. dispositione per illum
qui contra illam dispositionē primā nunc de
nouo haberet potestatem disponēdi non est
necesse illam dispositionem primā vltius
exhiberi tex. est cum glo. et ibi bar. cum simili
bus ibi allegatis per eum in. l. admonēdi. ff.
de iureiur. et idē dicit bal. in. l. vnica super
vlti. in omnibus per illum tex. C. de caduc. tol.
et in. l. i. in si. de epil. et cle. et in. l. si donatio.
C. de dona. et in. c. i. s. si. qualiter olim seu.
alie. po. Itē de hac mā etiā vide p. bar. in. d.
auē. si quis in aliquo. in vlti. col. vlti. venio
ad aliam materiā et vide qd notat do. anto.
in. c. non nulli. s. i. in pe. col. de rescripti. vbi
ponit singulare vbum et qd nōt glo. et ang.
in. d. l. si donatio. C. de dona.

In vltima col. in principio vlti. in quantū
gl. dicit confirmati. probare. Itē in confirma
tione requiritur partis citatio. secus i. noua
tione p̄uilegij et hic ponit plures rationes
diuersitatis et vide domi. anto. in. d. c. cum di
l. da in si. v. col. et quod ibi notauit. s. eo. ti.

In ea vlti. ibi abbas dicit q. si papa cōfirmat
simpliciter non addita clausula sicut proin
de. Itē intelligitur ex certa scientia confir
mare pro isto singulari dōo est tex. singulari.
cum glo. i. in. c. ij. ne sede vacan. Sed domi.
abb. in. c. examinata. s. eo. ti. limitat istud di
ctum do. anto. hic.

In ea. paulo post vlti. si adicit clausulaz illā
vel similem si in confirmatione per papam
facta sit insertus tenor rei affirmative dicitur
facta confirmatio ex certa scientia etiam si
in ea inserta sit clausula sicut sine. Itē. qd sin
gulariter tene menti quia est peregrinum et
nota perpetuo istud solennissimum dictum
pro limitatōe dicti. c. quia diuersitatem. cū
his que ibi habentur de concel. p̄ben.

Paulo in si. vlti. col. ibi nisi forsan ad paran
dum titulum. Itē. Confirmatio in forma con
muni tribuit titulum ad prescribendum sed
contrariū dicit domi. anto. in dicto. c. dudū.
in. iij. col.

Sed nota adde hic archy. in. c. de ecclesi
asticis xxv. q. ij. vbi dicit q. licet legatus de
latere possit conf. re. ecclesias vacantes in
uitis patronis clericis et non laicis non po
test tamen in totum eximere et tollere iura
aliorum et ita dicit tenere vinc. et goffre. in
hac decreta.

In. ij. col. in principi. ibi q. vnire poterit eccle
sias inferiores an legatus de latere possit vni
re ecclesias epō subiectas et de hoc vide p. do.
abba. in. c. sicut vnire de excessi. p̄la. et per
Imo. in cle. ne in agro. in. x. col. de sta. mo.